
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.095.2020 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzeń Nr RZ.0050.040.2020 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 12 lutego 
2020 r. w sprawie procedury Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego (PBO) w 2020 r. z późn. zmianą 

oraz Zarządzenia nr RZ.120.004.2020 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii, uchylam: 

1) Zarządzenie Nr RZ.0050.040.2020 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 
procedury Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego (PBO) w 2020 r. oraz Zarządzenie Nr 
RZ.0050.074.2020 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr RZ.0050.040.2020 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 12 lutego 2020 r. 

2) Zarządzenie Nr RZ.120.004.2020 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

Id: BAA79247-7E70-4E59-A61A-33BD74415B9C. Podpisany




